
POSTANOWIENIE NR 77/2019 
Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 6 maja 2019 r. 
 

w sprawie sprostowania omyłki w postanowieniu w sprawie powołania obwodowych 
komisji wyborczych w mieście Łódź 

 
Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuję sprostowania omyłki w postanowieniu Nr 73/2019 Komisarza Wyborczego  

w Łodzi I z dnia 2 maja 2019 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w mieście Łódź w ten sposób, że w załączniku nr 297, w poz. 2, w miejsce wpisanych 

omyłkowo danych: „Ewa Konarowska, zgłoszona przez KW PARTII KIEROWCÓW,  

zam. Łódź”, wpisać prawidłowe dane: „Antoni Mirosław Kidawski, zgłoszony przez  

KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Łódź”. 

 
§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Łodzi I 

 
/-/ Joanna Pieńkowska 

 


